
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE NAZIONALE E COMUNITARIA (PNC)
SETTORE 1 - AFFARI GENERALI, GIURIDICI ED ECONOMICI (PNC)

________________________________________________________________________________

Assunto il 08/08/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 145

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 8926 del 09/08/2018

OGGETTO: DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE NAZIONALE E COMUNITARIA 
CONFERIMENTO FUNZIONI VICARIE DI DIRIGENTE GENERALE ALLA DOTT.SSA GIULIA DI 
TOMMASO DAL 20 AL 28 AGOSTO 2018.. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE GENERALE REGGENTE
VISTI:

- la legge regionale 13 maggio 1996, n. 7 recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa 

della Giunta regionale e sulla dirigenza regionale” e s.m.i.;

- il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i.;

- la Deliberazione di Giunta regionale n. 541 del 16 dicembre 2015 avente ad oggetto “Approvazione 
nuova  Struttura  organizzativa  delle  G.R.  e  Metodologia  di  graduazione  delle  funzioni  dirigenziali  – 
Revoca  della  Struttura  Organizzativa  della  Giunta  regionale  approvata  con  D.G.R.  n.  428  del  20 
novembre 2013” di definizione dell’organigramma amministrativo della Regione Calabria, e s. m. e i.

- il DDG n. 13519 del 07/11/2016 con il quale è stato conferito alla dott.ssa Giulia Di Tommaso l’incarico 
di dirigente del Settore n. 9 “Controlli POR (FERS, FSE), PAC, FSC” del Dipartimento “Programmazione 
nazionale e comunitaria”;

- la Delibera di Giunta Regionale n. 44 del 08 febbraio 2018 e successivo D.P.G.R. n. 12 del 26 febbraio 
2018, di conferimento dell’incarico di Dirigente Generale Reggente del Dipartimento “Programmazione 
Nazionale e Comunitaria” alla dott.ssa Paola Rizzo;

- il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 recante “Separazione dell’attività di indirizzo e di controllo da 
quella di gestione”, modificato con D.P.G.R. 206 del 15 dicembre 2000;

CONSIDERATA la temporanea assenza dal servizio del Dirigente generale reggente;

RITENUTO, al fine di garantire continuità ed efficacia nella gestione del Dipartimento nei casi di assenza 
o impedimento del Dirigente Generale, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 32, comma 1, della legge 
regionale n. 7 del maggio 1996, di affidare le funzioni vicarie - per il periodo dal 20 agosto 2018 al 28 
agosto 2018 – alla dott.ssa Giulia Di Tommaso dirigente del Settore 9 “Controlli POR (FERS, FSE), PAC, 
FSC” del Dipartimento “Programmazione nazionale e comunitaria” e in possesso dell’esperienza e della 
professionalità necessarie per lo svolgimento di tali funzioni; 

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, da intendersi qui integralmente richiamate:

- DI CONFERIRE le funzioni vicarie di Dirigente Generale del Dipartimento “Programmazione Nazionale 
e Comunitaria”, ai sensi e per gli effetti dell’art. 32, comma 1, della legge regionale n. 7 del 13 maggio 
1996, per il periodo dal 20 agosto 2018 al 28 agosto 2018, alla dott.ssa Giulia Di Tommaso, dirigente del 
Settore 9 “Controlli POR (FERS, FSE), PAC, FSC”;

-  DI  NOTIFICARE il  presente  decreto  al  dirigente  interessato  e  al  Dipartimento  Organizzazione  e 
Risorse Umane per gli adempimenti di competenza;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



-  DI  DISPORRE la  pubblicazione  integrale  del  presente  provvedimento  sul  Bollettino  ufficiale  della 

Regione Calabria ai sensi della legge regionale 06 aprile 2011, n. 11 e sul sito istituzionale ai sensi del 
d.lgs 14 marzo 2013, n.33.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
MARCHESE MANUELA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
RIZZO PAOLA

(con firma digitale)

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


